
Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
25m Pistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1126,0
Stand: 11.03.2024 11:43 Uhr Gesamt

1  SV Nieder-Olm I 1143 Ringe
neuer KM Rekord

264 Werner, Peter Helmut 384
265 Fischer, Sven 383
283 Reiner, Daniel 376

2  SG Bingen I 1064 Ringe

398 Kerow, Andreas 375
415 Tkachov, Yuriy 351
395 Szilagyi, Tim 338

3  SV Nieder-Olm II 1029 Ringe

273 Schneider, Hans-Peter 373
272 Krug, Robert 350
281 Hoffmann, Manfred 306

4  SG zu Mainz 1862 II 1013 Ringe

25 Steger, Peter 341
4 Vollinga, Jens 340
9 Rettig, Daniel 332

5  SG Worms 1493 I 1012 Ringe

306 Husadel, Elisabeth 357
307 Husadel, Harald 345
305 Brandt, Matthias 310

6  SGes Pfeddersheim I 974 Ringe

331 Ritzinger, Dietrich 357
340 König, Michael 313
332 Molter, Sascha 304

7  SG zu Mainz 1862 III 969 Ringe

12 Rescher, Christof 335
3 Schäfer, Christian 327

10 Lukas, Gunnar 307

8  SV Ober-Ingelheim I 931 Ringe

146 Schmidt, Erwin 368
127 Scharov, Viktor 285
132 Yakushev, Arkady 278



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
25m Pistole 9mm Luger Herren I Seite: 2

KM  Rekord: 1126,0
Stand: 11.03.2024 11:43 Uhr Gesamt

9  SG Bingen II 670 Ringe

419 Börner, Wolfgang 367
386 Büchler, Klaus 303
411 Szilagyi, Attila 0

10  SGes Flörsheim-Dalsheim I 327 Ringe

372 Feller, Maikel 327
373 Herrmann, Frank 0
356 Reis, Harry 0

11  Alzey Schützenverein I 0 Ringe

53 Bock, René 0
47 Dörfer, Heinz Uwe 0
54 Räder, Michael 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SG zu Mainz 1862 I 1076 Ringe

1 Müller, Bernd 371
5 Erb, Volker 365

24 Hüsecken, Reinhart 340



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
25m Pistole 9mm Luger Herren I Seite: 1

KM-Rekord: 376
Stand: 11.03.2024 11:45 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 264 Werner, Peter Helmut  SV Nieder-Olm I 87 100 97 100 384
neuer KM Rekord

2 265 Fischer, Sven  SV Nieder-Olm I 88 99 96 100 383

3 283 Reiner, Daniel  SV Nieder-Olm I 87 94 97 98 376

4 279 Busch, Sönke  SV Nieder-Olm 79 87 83 97 346

5 359 Szybko, Sylvester  SGes Flörsheim-Dalsheim 55 43 73 55 226

6 410 Knoppik, Michael  SG Bingen 0 0 0 0 0

54 Räder, Michael  Alzey Schützenverein I 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12
25m Pistole 9mm Luger Herren II Seite: 1

KM-Rekord: 358
Stand: 11.03.2024 11:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 398 Kerow, Andreas  SG Bingen I 91 95 95 94 375
neuer KM Rekord

2 267 Karbig, Claudius  SV Nieder-Olm 87 99 88 100 374

3 415 Tkachov, Yuriy  SG Bingen I 85 88 83 95 351

4 4 Vollinga, Jens  SG zu Mainz 1862 II 87 80 84 89 340

5 395 Szilagyi, Tim  SG Bingen I 79 88 87 84 338

6 9 Rettig, Daniel  SG zu Mainz 1862 II 78 80 90 84 332

7 52 Ewigleben, Marcus  Alzey Schützenverein 80 87 83 82 332

8 282 Schubert, Frank  SV Nieder-Olm 81 78 88 84 331

9 3 Schäfer, Christian  SG zu Mainz 1862 III 78 71 87 91 327
10 372 Feller, Maikel  SGes Flörsheim-Dalsheim I 74 83 85 85 327
11 305 Brandt, Matthias  SG Worms 1493 I 68 71 86 85 310
12 127 Scharov, Viktor  SV Ober-Ingelheim I 66 70 71 78 285
13 354 Echle, Andreas  SGes Flörsheim-Dalsheim 60 47 31 85 223
14 53 Bock, René  Alzey Schützenverein I 0 0 0 0 0

105 Salimov, Sergej  SV Erbes-Büdesheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

268 Weitmann, Peter  SV Nieder-Olm 81 94 88 98 361



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
25m Pistole 9mm Luger Herren III Seite: 1

KM-Rekord: 384
Stand: 11.03.2024 11:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1 Müller, Bernd  SG zu Mainz 1862 I 91 92 91 97 371

2 387 Wood, John  SG Bingen 83 98 86 98 365

3 331 Ritzinger, Dietrich  SGes Pfeddersheim I 84 90 95 88 357

4 109 Schäfer, Patric  SV Erbes-Büdesheim 81 86 85 86 338

5 12 Rescher, Christof  SG zu Mainz 1862 III 80 80 86 89 335

6 340 König, Michael  SGes Pfeddersheim I 85 87 89 52 313

7 10 Lukas, Gunnar  SG zu Mainz 1862 III 78 70 79 80 307

8 332 Molter, Sascha  SGes Pfeddersheim I 77 69 77 81 304

9 347 Sonnenberg, Helmut  SGes Pfeddersheim 74 59 69 83 285
10 330 Pausch, Anja Maria  SGes Pfeddersheim 74 68 70 68 280
11 132 Yakushev, Arkady  SV Ober-Ingelheim I 72 55 66 85 278
12 416 Türemis, Cem  SG Bingen 74 65 77 55 271
13 363 Schneider, Wolfgang  SGes Flörsheim-Dalsheim 46 45 82 75 248
14 373 Herrmann, Frank  SGes Flörsheim-Dalsheim I 0 0 0 0 0

358 Kern, Uwe  SGes Flörsheim-Dalsheim 0 0 0 0 0
255 Wunderlich, Jens  SV Bechtolsheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5 Erb, Volker  SG zu Mainz 1862 I 90 90 92 93 365



Kreismeisterschaft SK MZ-AZ-WO 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
25m Pistole 9mm Luger Herren IV Seite: 1

KM-Rekord: 375
Stand: 11.03.2024 11:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 273 Schneider, Hans-Peter  SV Nieder-Olm II 87 96 90 100 373

2 146 Schmidt, Erwin  SV Ober-Ingelheim I 93 92 91 92 368

3 419 Börner, Wolfgang  SG Bingen II 88 92 92 95 367

4 306 Husadel, Elisabeth  SG Worms 1493 I 88 87 89 93 357

5 272 Krug, Robert  SV Nieder-Olm II 89 93 84 84 350

6 307 Husadel, Harald  SG Worms 1493 I 80 78 95 92 345

7 25 Steger, Peter  SG zu Mainz 1862 II 84 84 82 91 341

8 24 Hüsecken, Reinhart  SG zu Mainz 1862 I 85 80 86 89 340

9 280 Rickassel, Rüdiger  SV Nieder-Olm 70 91 72 97 330
10 225 Hermann, Wolfgang  SV Bechtolsheim 76 73 77 84 310
11 281 Hoffmann, Manfred  SV Nieder-Olm II 71 75 86 74 306
12 386 Büchler, Klaus  SG Bingen II 72 66 82 83 303
13 212 Wägner, Gerhard  SV Bechtolsheim 79 78 80 66 303
14 39 Lutz, Karlheinz  Alzey Schützenverein 63 69 79 85 296
15 35 Brenner, Thomas  Alzey Schützenverein 41 60 58 54 213
16 47 Dörfer, Heinz Uwe  Alzey Schützenverein I 0 0 0 0 0

243 Meysel, Bernd  SV Bechtolsheim 0 0 0 0 0
356 Reis, Harry  SGes Flörsheim-Dalsheim I 0 0 0 0 0
411 Szilagyi, Attila  SG Bingen II 0 0 0 0 0


